― 1 / 2 ―

平成 28 年 12 月 2 日

各  位

会社名  株式会社ベネフィット・ワン
代表者名 代表取締役社長 白石 徳生

（コード番号 2412 東証第二部）
問 い合 わせ 先  取 締 役常務 執行 役員  尾 﨑  賢 治

（TEL. 03-6870-3802）

Rewardz Private Limited への追加出資による子会社化に関するお知らせ

 株式会社ベネフィット・ワン（以下、「ベネフィット・ワン」）は、Rewardz Private Limited

（以下、「Rewardz」）に対し平成 28 年 12 月 1 日付で追加出資いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．追加出資の目的

 ベネフィット・ワンは、アジア地域における事業強化の一環として、シンガポールの現地法人

Rewardz に追加出資して子会社といたします。Rewardz は 2012 年の設立で、シンガポールを中心

にマレーシア・ＵＡＥなどで福利厚生事業、インセンティブポイント事業、ヘルスケアポイント

事業を展開しており、「HR Vendors of the Year 2016, Singapore」で銀賞を受賞するなど、そ

のサービスは顧客企業に高く評価されています。

ベネフィット・ワンは、Rewardz をアジア拠点の核としてタイやインドネシア等の当社子会社

との連携を強化しシナジー効果を発揮させることで、海外で展開するサービスの質の向上と拡充

を目指してまいります。

２．追加出資の内容

ベネフィット・ワンは、Rewardz の株式 699 千株（取得総額 1,747 千シンガポールドル）を

平成 28 年 12 月 1 日に追加取得しました。

（１）追加出資前の所有株式 470 千株

（議決権の数 470 千個）

（議決権所有割合 37.1％）

（２）取得株式数 699 千株

（議決権の数 699 千個）

（３）追加出資後の所有株式数 1,169 千株

（議決権の数 1,169 千個）

（議決権所有割合 70.0％）

― 2 / 2 ―

３． 追加出資後の Rewardz の概要

(1)名 称 Rewardz Private Limited

(2)所 在 地
1 North Bridge Road #07-03 High Street Centre Singapore

179094

(3)代 表 者 の 氏 名  Sudhanshu Tewari

(4)事 業 内 容

・福利厚生事業

・インセンティブポイント事業

・ヘルスケアポイント事業

(5)資 本 金 の 額  1,519 千シンガポールドル

(6)設 立 年 月 日  平成 24 年 1 月 31 日

(7)大株主および持株比率
株式会社ベネフィット・ワン

Nicole Seah Li Chuin

70.0%

25.0%

(8)直前期(2016/4 期)の業績 売 上 高 311 千シンガポールドル

４．今後の見通し

Rewardz とは今後本格的な協業展開を推進してまいりますが、当期連結業績に与える影響は軽

微であります。

以上